
 

 

Campus UEMA, Timon – criado nos termos da Lei 8.111, 06.05.2004 
Curso de Administração Bacharelado – criado pela Resolução n. 624/2006-CONSUN/UEMA, 29.03.2006 

Travessa Timbiras, s/n, centro – CEP: 65.630-160 – Fone: 98 3212-6548 – Timon-MA 

 

 
PORTARIA N° 02/2020 – DIREÇÃO DO CESTI/UEMA 
 
 
 
 
A DIREÇÃO DO CESTI, conforme Portaria n. 070/2019 – GR-UEMA, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 

Art.1º - Nomear o Prof. Esp. JOÃO AIRTON SANTOS PORTO, Profa. Esp. 

DEIANE MARIA DE SOUSA FEITOSA GOMES, Profa. Esp. GABRIELA DE 

ARAÚJO LEÃO RODRIGUES, Profa. M.a. JOSELITA SILVA CHANTAL, Prof. M.e. 

RODRIGO BRAGA FERNANDES VIEIRA, Profa. M.a. NAIRA LUAN SOUSA SILVA, 

representando o corpo docente, AHILTON FERNANDO OLIVEIRA PIMENTEL, 

representando o corpo discente, sob a presidência do primeiro, para  comporem o 

Colegiado do Curso de Administração Bacharelado do Centro de Estudos Superiores 

de Timon - CESTI. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Timon-MA, 04 de maio de 2020. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Campus UEMA, Timon – criado nos termos da Lei 8.111, 06.05.2004 
Curso de Administração Bacharelado – criado pela Resolução n. 624/2006-CONSUN/UEMA, 29.03.2006 

Travessa Timbiras, s/n, centro – CEP: 65.630-160 – Fone: 98 3212-6548 – Timon-MA 

 

  


